
 
 

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

​ Рішення №56 

2сесія 

7скликання​                                                                        смт. Глухівці 

       від  21 грудня  2017 року 

Про виділення матеріальної допомоги на лікування гр. Рудюка С.В. 
 

Розглянувши заяву жителя смт Глухівці Рудюка С.В., керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки і 
рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку  с  е с і я Глуховецької селищної  ради 

ВИРІШИЛА: 

1.​ Виділити кошти на лікування гр. Рудюка Сергія Володимировича  у сумі 
1000,00 грн. (одна тисяча гривень).  

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (Кирилюк О.М.) 

 

 

Селищний голова​ ​ ​ ​   О.А. Амонс 
 


